Shoqeria_"I.N.C.A. Nord Fish" shpk
NIPTI__K77620501D___

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2015 2014
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 67,762,960 | 73,747,285
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proce 30 1,239,991 -315,242
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 1,126,176 2,962,644
P |[Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 -11,465,952| -23,023,729
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 -10,636,998| -22,760,419
2 Té tiera shpenzime 33.2 -828,954 -263,311
P [Shpenzime té personelit 34 -28,628,133| -29,491,198
1_Paga dhe shpérblime 34.1 -24,827,142| -25,654,443
2 Shpenzime te sigq.rimeve 'shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas 342 -3,800,001| -3,836,755
nga shpenzimet pér pensionet) i
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -8,108,919 | -2,500,574
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -17,067,410| -20,781,430
P [Té ardhura té tjera 38 92,676 3,085,480
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqi 38.1
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
Té ardﬁura nga inve“stimet dhe huatéﬂe.t/:fsra pjesé_e aktiveve afatgjata 38.2 92,676 233,115
(paraqgitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 38.3 3.318.595
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) : S
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura § 39
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 40 -108,415 11,764
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 40 1 252 007
shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ) '
2 Shpenzime té tiera financiare 40.2 143,592 11,764
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 42 4,842,973 3,695,000
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 -736,255 624,119
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 -736,255 624,119
2_Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 43.3
P [Fitimi/Humbja e vitit 44 4,106,718 3,070,881
P |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P [Fitimi/Humbja e vitit 46 4,106,718 3,070,881
-_|Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
P |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
P |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 4,106,718 3,070,881
P |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2 .
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